hanc unquam ab eorum officio non <sup>habere</sup> deturbare nec arceat aut  
alio quovis modo solvere eorum summo impetrare id est sub  
h. vadis mille florenos Poloni et eundem negotiosos et notum  
Vleski sine igne posteros recepto hunc dicitur creditum sui  
eius successores in caso non solutis summo protate per  
tempore et loco supra expressi tunc quos qui fuerit ad solvere  
sua deo. Sed qui gudet vadis modo promissa ad solvere pro  
a pro summa igne gratia non soluta solvere (italis exiter ne  
moribus recognos hunc dicitur sine cura posteros ad in hanc  
eiusd creditum sui sine igne successores ad officium dicitur  
Castrens (Castro Premissii) extant recessu supradicto quoad respond  
spectat mediante sergini gornis (Craoni) Termuro tanquam pua  
ptoris stare iurigare, respondere vadis protatit tunc in evon  
prosent satisfacere omnes iudiciali gati debet et tenebit sed  
a suis successores ad ead omnia obligat eundem Termum gornis  
pemptoris et alios oei exinde consequentes causas eiusdem  
Termuro sergini pemptoris Vera infirmitate pro maior minor  
itate suorum legatione ultra vel extra regnum Servatis militari ad  
munimenta ad civitate vel alii quibusvis distationibus et lo  
galibus impedimentis non differendo ad iunctatione ultra gornis  
Termuro officii gati Castres Premissii distatione sibi non reci  
piendo nullasq. moones appelles ac causas prosequos faciendo ac  
pmissa omnia gornis pemptoris vel biglicati eiusdem pua  
pensionibus fatalibus iuris pemptoris deo bello conventione, alijs  
quibusvis iuris remedijs et defensis non subterfugiendo ne quovis  
modo evadendo Tent sua recognos ad pmissa omnia mediante

**Actum in Castro Premissienli**  
Feria quarta post Festa solennia sa  
cni Paschatis proxima Anno Dñi Mil  
lesimo sexcentesimo Quadrag. nono  
Ustrzycki & Chlopicki Robort

Conf

Congruentes personarum coram Officio et Actu Gen. Castellae Capitane  
 Premissis Gro. Alexander de Unichon Ostrozycki ab Una et Sa  
 firmus (Kojicki parte ab altera) san. meritis et honoribus  
 exsertes a tenore districto iuribus iurisdominibus suis quibusvis  
 proprijs et conpetent. recedendo present. Veri Jurisdiction. Castellae  
 Cap. Premissis quoad Deben. modorum abinet. se cum successo-  
 ribus bonis suis gratijs omnibus totaliter ac plenarie incorporando  
 subiacendo, palam libere pube. arg. expressis recognovisset et quod  
 illor. servum suo pro interee. recognovit. Quia ipse se suosque suc-  
 cessores in et sup. bonis suis gratijs omnibus sibi tantis et in vicem  
 inscribant et obligant. Item Interosian. certar. inter se recognovissent  
 vane. certar. veru. et condonant. ibid. contentar. de actu et dabo.  
 ipsius hic Premissis die. hodierna in actu Gen. contenta. confecta  
 manibus recognovissent proprijs ab utriusque subscrip. in omnibus et  
 singulis eiusdem Interos. condonibus punctis clausulis articulis li-  
 gamentis vadiis ac regulis gratijs. Universis firmiter tenere con-  
 plere. equi. ac inviolabiliter observare omnibus et singulis illis  
 contentis tam in parte quam in toto. totis quodvis fuerit  
 officio Interos. Idiclar. ad interos. present. roboraturu. et  
 inservu. Gen. ad Idiclar. Interos. Vicissim in toto referendu.  
 Idiclar. sub vadiis sexcentorum florenorum Idiclar. per partem  
 partem cum successoribus utriusque partem ut non completerent conten-  
 torum Interos. gratias omnes et singulas tam in parte quam in toto  
 totis quodvis que fuerit ad solvenda. succumbent. pro quibus vadiis  
 modo pmissis ad solvenda. pro ac pro re alijs. pmissis et contentis  
 Interos. gratias non completa. completa. (Data existit. memorata. reco-  
 gnovissent. pmissa non tenent. partem vna. suis cum posteris ad In-  
 stantiam. partem alterius. pmissa tenent. sine. ipsius successorum  
 ad officium Gen. Castellae. Cap. Premissis. extunc. recessu. In-  
 proprijs. quoad. respondet. spectat. mediante. long. in. pmissis. Ci-  
 tatis. pmissis. tam. nec. pmissis. stare. in. pmissis. respondet.  
 vadiis. pmissis. tenere. interos. Gen. satisficere. omnes. pmissis.  
 get. debent. et. tenent. Idiclar. ac. suos. pmissis. ad. ead. ten-  
 obligat. eundem. pmissis. pmissis. pmissis. et. alior. omnes

et. pmissis

exinde consequentes causas eiusdem servitii in premissis servitiorum veri-  
 similitudine pro maiori minoritate iurorum legatione ultra vel  
 infra regnum servitii militum ad munimenta ad civitates vel alia  
 basus illorum et legatione inpediente non differendo ad quic-  
 tationem ultra premissas servitio officij Johannis Castellani Premis-  
 satione sibi non recipiendo nullas appellationes ac eam  
 processum faciendo ac promissa omnia singulis vel trip-  
 latis causis suspensionis fatalis iuris servitii servitii bellis con-  
 ventibus et alijs quibusvis iuris remedijs et detentis non sub-  
 terfugiendo nec quavis modo evadendo per se sua rectoris ad officium

**Actum in Castro Premis-  
 secunda post Dñicam Conductus  
 pasche proxima Anno Dñi Mille-  
 sexcentis Quadragesimo Nono  
 Krasicki Consorti Cedit**

710

Comparere et foras coram et fidei iuramentum Castellani Capitani  
 Premis- et nosse Adamus a seivis Krasicki Janus mentis et cor-  
 pore gratus a terris difficultibus iuris iurisdictionis suis iuris-  
 nis processu et congerent recedendo et tunc vero iurisdictione Castellani  
 Capitani Premis- quod Felam oniderunt attinet a curia success-  
 foribus bonis suis quibus onibus totatis ac plenarie incognis  
 suoy cendos galan libere patris ac per se recognovit Quin-  
 gule de omni et integro iure suo rege de summa quidecem  
 millium florenoy Soloy sibi recognoscent per quosdam Manillas  
 Krasicki Bonillatone Terris Lonses fualren sui recognoscentis  
 inscripta et sup tota et integra medietate bonoy Villis Sivakosa  
 hereditas in terra et tunc Premis- consistet Una cum curia et  
 edificijs ibidem sibi modo obligato curia et fidei iuramentum  
 et affectu in se latius de promissa extrane tur bonis ipsi  
 et fidei summa et fidei et fidei obligato onerati cum par-  
 ta bonoy curia et fidei et fidei in hunc finem parce continetur  
 cum omni promissa iure Dominio et proprietate competentijs

et fidei